Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Альметьевский детский сад» Елабужского муниципального района

Республики Татарстан»
(МБДОУ «Альметьевский детский сад» ЕМР РТ)

ПРИКАЗ
« 11» января 2021 г. № ЗА

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательного процесса

на 2020-2021 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования
разногласий между участниками образовательного процесса по вопросам
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения
конфликта интересов педагогического работника, применения локальных
нормативных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБДОУ «Альметьевский детский сад» ЕМР РТ комиссию по
урегулированию споров между участниками образовательного процесса в
следующем составе:
председатель комиссии -воспитатель Салихова З.Г.
члены комиссии:
председатель пом.воспитатель -  Халлиуллина Р.К.
родитель (законный представитель) -  Сергеева О.А.
родитель (законный представитель) -  Сиразетдинова Ф.Ф.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательного
процесса, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений».
3. Разместить на официальном сайте МБДОУ «Альметьевский детский сад»
ЕМР РТ данный приказ «О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательного процесса.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Ф.Шакирова